POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél
IPSOL Rendszerhaz Zrt.
SALDO Zrt.
512051 Létesitményiizemeltetés
Bicalor Kft.
BOHUS Kift.
BOHUS Kift.
CWS Hungary Kft.

Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.

Fitoland Kft

¢s Kereskedelmi Bt.
Jakab Melania egyéni vallalkozo

Jakab Melania egyéni vallalkozo
KRULLUNG Kft.

Liget Mester Kft.

Lukacs Irén egyéni vallalkozd

Marketbau-Remeha Kft.
MOL Nyrt.

NHKYV Zrt.

Otis Felvono Kft

PBS HUNGARIA Kft.
Pro Fa-IN Bt.

Pro Fa-IN Bt.

Pro Fa-IN Bt.
REISSWOLF BUDAPEST Kft.
Schindler Hungaria Kft.
Simonfia Bt.

Simonfia Bt.
Szakmari Attila egyéni vallalkozo

Tor6 Jénos e.v.

Fotaxi Zrt.

Budapest Févaros Kormanyhivatala
Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda
MKVK Oktatasi Kozpont Kft.
NAV

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
SALDO Zrt.

Szépségdoktor Kft.

Moritz Ugyvédi Iroda
Pongracz & Tarsai Ugyvédi Iroda

ART/FACT Bt.
Profession.hu Kft.
Dr. Babus Laszlo

TSR Safety Kft.

Fotaxi Zrt.

Profession.hu Kft.
Szuperinféo Budapest Kft.

ART/FACT Bt.
Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda

VULCANUS Bt.
IntelliAlarm Zrt.

IntelliAlarm Zrt.
Edenred Magyarorszag Kft.
ZSOTA Tours Kft.

PricewaterhouseCoopers Magyarorszag Kft.

Budapest Kozat Zrt.

Nagibau Szolgéltato és Kereskedelmi Kft.

Payer Restaurator Kft.
Payer Restaurator Kft.

Pro Fa-IN Bt.

Pro Fa-IN Bt.
Pro Fa-IN Bt.

Tanada Konstrukt Kft.
Tor6 Janos e.v.

Bohus Kft

R+R Periféria Kft

Pro Fa-IN Ipari és Szolgaltato Bt.
Pro Fa-IN Ipari és Szolgaltato Bt.
Magyar Telekom Nyrt.

ACE TELECOM Kift
Kommunildata

Szerzodés
tipusa
dologi
dologi

dologi
dologi
dologi
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dologi
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dologi
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dologi
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dologi
dologi

dologi

dologi
dologi

dologi
dologi
beruhazas,
felujitas
beruhazas,
felujitas
beruhazas,
felujitas
beruhazas,
felujitas
dologi
dologi
dologi
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Targy, megjegyzés

Energetikai informatikai rendszer bevezetése, havidija
Tandcsadoi szolgaltatas

Halom u. 37/B. telephelyen Wolf FNG-57 gazkazan, tartozékok és miiszerek
karbantartasa

Orzés Szent Laszl6 tér 29.

portaszolgalat Szent Lasz16 tér 29.

szényegtisztitis Szent LaszIo tér 29. és Allomds u. 26.

Allomis utca 26. épiiletében Venntus légkezeld és Clivet gyartményt
folyadékhiit és fan-coil berendezések szivargasvizsgalati munkai

Korosi Csoma Sandor s. 8. és Gergely u. 112/A-B. épiiletekben 17 db mono

split kli és tervszerii 6 karbantartasi munkai, 2022.10.24-
2023.09.30-ig
Allomis u. 26. épiiletben Ventus légkezels, Clivet folyadékhiitd és fancoil

berendezések tervszerii megel6z6 karbantartasi munkai

Szent Lasz1o tér 29. épiiletben miikddd hdszivattyus rendszer és Wolf

SZivar lvégzés

Daikin VRV IV NCH kiiltéri egység és 2db Wolf gyartmanyu légkezel
berendezés 4db Toshiba és 1db Gree mono slip klimaberendezés karbantartasi
munkalatai

8db hészivattyas rendszer tervszerii megel6z6 karbantartasi munkalatai
Beltéri ill. kiiltéri Daikin és Wolf légkezelk tizemszerti beallitasa

Allomés u. 26. épiiletben telepitett Ventus légkezeld és Clivet gyartmanya
folyadékhiito és fain-col berendezések szabalyozasa

tigyfélfogadoban, az atriumban és az 1/115 sz tanacsteremben elhelyezett
novények apolasa

Atrium ablakmozgaté motorjainak karbantartasa évi 2 alkalommal

Allomés u. 17. szam alatti fszt-i irodahelyiségének bejarati ajtoira (4 db)
biztonsagi racs szerelési munkai

Kada u. 120. épiiletének bejarati ajtoira (2 db) biztonsagi racs szerelési
munkai

KRULLUNG belsé téri rolok karbantartasara

Szent LaszIo tér 29. szam alatti garazsajtok karbantartasi munkai
biifészolgiltatas havi fix és valtozo koltség

Allomis u. 26. Quinta Pro 65 és Quinta Pro 90 tipusa kondenzaciés kazanok
karbantartasa

RHX-271 Opel Combo Life, SNR128 Volvo S60 koltségei

szemétszallitas

PM épiiletében kialakitott lift felvoné tervszerii karbantartasi munkai
irodaszer és irodai papir beszerzés

Szent Lasz10 tér 29. 214-es helyiségében a meglévd 2 db nyilaszaro cseréje
Szt. Laszlo tér 29. 123-as helyiségben egyajtos minikonyha atalakitasa
Halom u. 37/B foldszinti nagytermében 1év6 1épesd karbantartasi munkai
Bizalmas iratok elszéllitasa, megsemmisitése 14.000Ft+afa/ alkalom
liftkarbantartés Allomés u. 26.

vizszerelési, gépészeti karbantartas a Hivatal épiileteiben

Halom u. 37/B szam alatti épiilet¢hez kapcsolodo kiilsé 1épesék karbantartasi
munkai

Pm hivatal székhelyének, telephelyeinek épiileteiben elvégzendd elektromos
halozat karbantartasa és javitisa
PH székhelyének és telephelyeinek é
munkélatok elvégzése

Taxi szolgaltatas

Kozigazgatasi alapvizsgak, szakvizsgak, ismétlévizsgak dija

Jogi tanacsadas, képviselet

Meérlegképes tovabbképzések

Cégautoadd a Kdbanyai Polgarmesteri Hivatal autdi utan

Normativ hozzajarulas

Tanacsadoi szolgaltatas

Foglalkoza észségiigyi al Igaltatasok ellatisa

Jogi képviselet ellatasa birosagi, hatosagi, békéltetsi vagy kozvetitoi
eljarasokban, szerzédések elokészitése, altalanos jogi tanicsadas
Jogi tanacsadas, képviselet

Grafikai tervezés, arculattervezés, nyomdai el6készités, fotoretusalas,
maszkolds

Allashirdetések kozzététele, keretszerzédés

Jogi tanacsadas

Tiiz- és munkavédelmi szolgiltatas a KSbanyai Polgarmesteri Hivatal
telephelyein (2022.10.01-2023.09.30)

Taxi szolgaltatas, csekkes fuvarok

Allashirdetések kozzététele, keretszerzodés 2023.01.18-2024.01.17.
Kébanyai Hirek terjesztése

Grafikai tervezés, arculattervezés, nyomdai elkészités, fotoretusalas,
maszkolas

Jogi tanacsadas, képviselet

Tiizolté ké izcsap
ellendrzése a Hivatalban és telephelyein
Tiizatjelzés, IP/Data kapesolat, tiizatjelzési szolgéltatas. (Allomas u. 26.)
Tuizatjelzé lgaltatas IP adatkapcsolat fenntartasa, karbantartasa (Szent L.
tér 29.)

Edenred kartyafeltdltési dij 2023. Koztisztviseldi napra

Fert6-to Kerékpartira a Kébanyai Polgarmesteri Hivatal dolgozdival
Munkavallaléi élmény felmérés elkészitése, el jelentés elkész
Kozteriileti Adatpublikacios (KAPU) rendszeren il térinformatikai
adatok elérése, éves dij

2. emeleti jobb oldali mosdo felujitasa

Hivatalban terrazzo és k6 anyagu feliiletek éves karbantartason tali munkai
Terrazzo és kofeliiletek karbantartésa, tisztitisa

Hivatal foldszintjén taldlhaté nyilaszarok karbantartasanak asztalos és
mézolé munkai

L et

p P bantartasi és javitasi

ek, nyomotomlsk negyed

Hivatal II. leté blokkok belsé ajtajainak cseréje (30% eldleg
Iehetséges)
Hivatal II. 1 blokkok belsé ajtajainak cseréje

A Hivatal vizesblokkjai karbantartasaval kapcsolatos miiszaki ellendri
feladatok
Hivatal udvari épiileteinek, keritésének javitasa, festése

Polgarmesteri Hivatal épiiletében miikodo riasztorendszer korszerlisitése
iPhone 13 mini 128 GB Midnight megrendelése

Irodabutorok gyartasa, szallitasa, sszeszerelése

Irodabutorok gyartasa, szallitasa, sszeszerelése

110/108-2/2023.ICCM 496697951/2023 2023.12.31-ig

Felh§ alapu telefonkozpont-szolg., vezetékes telefon- és internet szolg.
SMS csomag-400 db/ho szolgéltatas

vallalt 2023. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras
420 000 Ft
193 000 Ft

140 000 Ft
12 358 400 Ft
12 694 000 Ft
245 160 Ft

267 666 Ft

703 800 Ft
1736 046 Ft

3185 654 Ft

477000 Ft
1993 000 Ft
4 463 364 Ft

1345500 Ft

720 000 Ft
900 000 Ft

2598 920 Ft

769 120 Ft
305 000 Ft
724 062 Ft
6010 111 Ft

225735 Ft
1502 000 Ft
2548 664 Ft

360 000 Ft
5721388 Ft

487 000 Ft

393 000 Ft

880 000 Ft

154 000 Ft

364 692 Ft

720 000 Ft

515 251 Ft
7900 000 Ft

3000 000 Ft
950 000 Ft
197 115 Ft

4560 000 Ft
285000 Ft
237 600 Ft

5360 660 Ft
178 000 Ft

3251 500 Ft

4772 000 Ft
5000 000 Ft

7840 000 Ft
1080 000 Ft
1000 000 Ft

1360 800 Ft

950 000 Ft
3274 160 Ft
2902 500 Ft

3920 000 Ft
5640 000 Ft

250 000 Ft
222 180 Ft

255 980 Ft
1088 161 Ft
1248 862 Ft
4950 000 Ft

3200 000 Ft
3683 279 Ft
850 000 Ft
610 000 Ft
6 026 800 Ft

2555 000 Ft
2555 000 Ft

1400 000 Ft
2161 400 Ft

7990 000 Ft
254 300 Ft
538 000 Ft

7698 000 Ft

2093 616 Ft

8839 188 Ft
54 131 Ft

Ervényessége
kezdete
2019.02.01
2001.01.01

2021.12.20
2022.10.14
2022.10.14
2011.03.24

2022.01.01

2022.01.01
2022.04.01

2022.01.01

2022.01.01
2022.01.01
2022.01.01

2022.04.01

2023.01.01
2022.01.01

2023.06.21

2023.05.31
2017.04.04
2023.07.01
2022.12.02

2022.12.06
2001.07.06
2013.09.17
2019.01.28
2023.01.01
2023.06.01
2023.07.10
2023.05.18
2017.08.29
2017.01.02
1999.04.28

2023.06.19
2023.01.01

2023.01.01
2013.08.29
2021.01.01
2020.03.01
2021.01.01
2019.01.01
2019.01.31
2001.01.01
2023.04.24

2021.11.23
2022.06.15

2022.06.27
2022.08.19
2022.02.16

2022.09.30
2013.08.28
2023.01.18
2022.09.29

2022.06.27
2020.04.08

2023.01.23
2021.10.21

2018.12.17
2023.06.19
2023.05.31
2023.07.17

2022.05.12
2023.01.25
2023.02.01
2023.01.01
2023.01.17

2023.06.27
2023.06.27

2023.07.01
2022.12.22

2022.12.14
2023.06.26
2023.06.05
2023.05.11
2023.01.01

2023.01.01
2023.01.01

vége
2030.12.31
hatarozatlan

2023.12.31
2023.10.15
2023.10.15
hatarozatlan

2023.12.31

2023.09.30

2023.09.30

2023.12.31

2023.06.30
2023.06.30
2023.12.31

2023.09.30

2023.12.31
2023.12.31

2023.08.31

2023.06.30
hatarozatlan
2023.08.15
2023.11.30

2023.12.31
hatarozatlan
hatarozatlan

2024.01.31

2023.12.31

2023.08.15

2023.08.15

2023.08.15
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan

2023.08.15

2023.12.31

2023.12.31
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan

2023.12.31

2023.11.30
hatarozatlan

2023.08.31
2023.08.18
hatarozatlan

2023.09.30
hatarozatlan
2024.01.17
2023.09.30

2023.08.31
hatarozatlan

2023.12.31
2023.12.31

2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31

hatarozatlan
2023.07.31
2023.08.31
2023.08.31
2023.07.31

2023.08.21
2023.08.21

2023.12.31
2023.07.31

2023.06.30
2023.08.31
2023.06.30
2023.06.30
2023.12.31

2023.12.31
2023.12.31

2023. jilius
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Arkance System HU Kft.

BIT SERVICE KFT

Budapest Kozt Zrt.

Credit Control Menedzsment Kft.
Data Contact Kft.

DocuScan Dokumentumkezelé Kft.
K & K MERNGKI IRODA Bt.
Lechner Nonprofit Kft.

Magyar Kozigazgatasfejlesztési Zrt.
Magyar Posta Zrt.

MAUT Magyar Ut- és Vasutiigyi Tarsasag

R+R Periféria Kft.
R+R Periféria Kft.

R+R Periféria Kft.

Trembeczki Gyorgy

Wolters Kluwer Hungary Kft.
WOSS Kft.

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

BKM Nonprofit Zrt.

MVM Next

Osszesen

dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

dologi
beruhazas

beruhazas

dologi
dologi
beruhazas
szolgaltatasi

szerzGdés
szolgiltatasi
szerzGdés
szolgiltatasi
szerzGdés
szolgiltatasi
szerzGdés
szolgiltatasi
szerz6dés
szolgiltatasi
szerz6dés
szolgiltatasi

szerzodés

szolgaltatasi
szerzGdés
szolgaltatasi
szerzGdés
szolgaltatasi
szerzGdés
szolgaltatasi
szerzGdés
szolgiltatasi
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Autocad LT delé

éves eléfizetés

vallalt 2023. évi kotelezettségek

493 590 Ft

AnyDesk Standard Core License 1 year subscribtion, AnyDesk Additional

connections 1 year subscription.

472 000 Ft

Kozteriileti Adatpublikacios Rendszeren (KAPU) keresztiil térinformatikai

adatok elérése

ditonline.hu weboldal has

iho,

Hozzéférés a https:

nemzetkozi céginformacios szolgaltatas.

Internet elérést biztositd webes

3200 000 Ft.
Belfoldi és
409 500 Ft

fenntartasa, szolgaltatasok biztositasa.

'mélyi anyagok digi
Szamitogépes rendszerkarbantartas.

ILiitem

E-hiteles tulajdoni lap masolat adatszolgaltatas dija.
Polisz bér- és koltségvetés-tervezd szoftver elkészitése, melyet e szerzodés

keretében hasznalatba ad.
Altalanos postakéltség.

Digitalis Utiigyi ElSirastar eléfizetéses szolgaltatasa.

nyujto t

1100 000 Ft
2869 061 Ft

110 000 Ft
1000 000 Ft

150 000 Ft
14 380 000 Ft
341 000 Ft

Virusirto szoftver éves el6fizetés megrendelése (WithSecure Elements

EPP,Kaspersky).

iPhone 13 mini 128 GB Midnight megrendelése
10 db Startech USB 3.0/HDMI/DVI/VGA laptop dokkold

(USB3SDOCKHDV).

2854 300 Ft
254 300 Ft

570 000 Ft

KIMERA szocialis és népjoléti rendszer program torvényi és jogszabalyi

megfelelés és up-grade, valamint lizemviteli tamogatas.
Uj iigyvédi, kozbeszerzési, kozigazgatasi és adozas jogtar eléfizetés.
Informatikai eszkdzok megrendelése.

ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas

szennyviz szolgaltatas

szerz8dés szennyviz szolgaltatas
szolgaltatasi
szerz8dés szennyviz szolgaltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés gdz szolgiltatas
szolgaltatasi
szerzodés g4z szolgiltatas
szolgaltatasi

erzédé tavhé szolgal
szolgaltatasi

erzédé tavhé szolgal
szolgaltatasi

erzédé tavhé szolgal
szolgaltatasi

erzédé tavhé szolgal
szolgaltatasi

erzédé tavhé szolgal
szolgaltatasi

erzédé tavhé szolgal
szolgaltatasi
szerzodés villamosenergia szolgéltatas

1326 060 Ft
4593 941 Ft
1611300 Ft
492 563 Ft
7000 Ft

54 364 Ft
54 000 Ft
21673 Ft
5911 Ft
5911 Ft
15762 Ft
260 000 Ft
5984 Ft
325 091 Ft
52 500 Ft
6695 Ft
838 687 Ft
93 255 Ft
92 256 Ft
36 902 Ft
10 064 Ft
10 064 Ft
26 838 Ft
450 000 Ft
2891 Ft

553 534 Ft
97 500 Ft

13 593 Ft

16 092 Ft
207 612 Ft
1914 624 Ft
806 112 Ft
314712 Ft
4068 936 Ft
730512 Ft
1293512 Ft
4346 120 Ft
4403 150 Ft
355 692 Ft
114 896 Ft
114 896 Ft
114 896 Ft
38507 880 Ft

284 882 497 Ft

2023.03.16
2023.03.16
2022.05.12
2022.12.16
2004.03.30
2022.11.08
2013.01.31
2004.08.31
2021.08.05
2023.05.01
2020.06.08

2023.02.20
2023.06.26

2023.07.07

2013.05.07

2022.10.20

2023.05.02

2017.08.30

2018.06.13

2017.05.30

2017.05.30

2012.10.29

2012.06.08

2012.06.08

2016.04.04

2016.11.16

2016.11.16

2017.05.30

2020.10.01

2019.04.17

2012.07.02

2017.03.07

2017.03.07

2012.05.15

2017.12.01

2017.12.01

2016.04.01

2015.06.19

2015.06.19

2016.04.26

2020.10.01

2019.04.01

2023.01.01

2023.01.01

2022.02.01

2023.01.01

2023.01.01

2022.02.01

2022.02.01

2023.01.01

2018.09.01

2019.01.01

2009.12.01

2009.04.01

2019.04.01

2020.03.01

2023.01.01

2023.12.31
2023.04.30
2024.05.12
2024.03.31
2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31
2023.12.31

2023.12.31
2023.08.31

2023.08.31

2023.12.31

2023.10.31

2023.12.31

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

2023.10.01

2023.10.01

2025.02.01

2023.10.01

2023.10.01
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POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél
Orszaggyiilés Hivatala

Laczkovich LaszIl6 Janos

(“)sszesen

Szerzddés
tipusa

Bérleti szerzodés Helyiség bérleti dij

Bérleti szerzodés Helyiség bérleti dij

Q “q
Szer

Targy, megjegyzés

vallalt 2023. évi kotelezettségek

Targyévi
elbiras

235742 Ft
150 000 Ft

385742 Ft

Ervényessége
kezdete

2023.07.03

2022.01.01

2023. jilius

Adatokban tortént viltozis
vége

2023.12.31

2023.12.31



